ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày 05 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031
trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/5/2025;
Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của  Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;
Căn cứ Công văn số 3423/SNV-XDCQ ngày 31/12/2025 cúa Sở Nội vụ về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê chuẩn 10 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBBC tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- TT Đảng uỷ (báo cáo);
- TT HĐND xã;
- BTT UBMTTQ Việt Nam xã;
- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND xã
- CT, PCT UBND xã;
- Thành viên UBBC xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến